-  n. 3 mini PC Lenovo Think Centre M900 i5 Ram 16GS SSD 256 GB WIN 11 PRO e  Configurazione 

da erogarsi sulla base di quanto descritto nel Capitolato Tecnico /economico (allegato), a cui si rinvia. 

Importo a base d’asta 

L’importo è di  € 1.275,00 (milleduecentosettantacinque/00) al netto di IVA. 

Art. 2 

(Termini e modalità di redazione del Preventivo) 

Il Preventivo economico, complessivamente inteso come l’insieme della documentazione amministrativa, sarà vincolante 
per l’Operatore economico per il termine di 20 (venti) giorni solari dalla data ultima fissata per la scadenza del termine di